

Hedef grubumuzun kişisel gelişim eğitimleri tamamlandıktan hemen sonra branş ayrımları yapılacaktır. Bu aşamada kaynakçılık, kauçuk teknolojileri ve plastik işleme sektörüne yönelik alternatif bir eğitim programı ve lojistik hizmetleri eğitimleri verilecektir. Proje ortağımız olan Hacettepe Üniversitesi, özellikle mesleki eğitimlerin seçimi ve uygulanmasında önemli bir rol üstlenecektir.

Mesleki eğitimlerini tamamladıktan sonra törenle sertifikalarını almış olan hedef kitlenin istihdamı ise OSİAD üyeleri tarafından sağlanacak ve hedef kitlenin istihdam edileceği iş yerlerinde (İŞKUR şartlarının elverişli olduğu işletmelerde) İŞKUR'un da desteği ile iş başı eğitimlerinin alınması sağlanacaktır.

Ostim Sanayici ve İş Adamları Derneği tarafından hazırlanan ve proje ortaklarımız Yenimahalle Belediyesi-Hacettepe Üniversitesi ile birlikte yürütülecek, projemiz kapsamında, uzman psikolog, sosyolog ve hukukçudan oluşan ekibimizin vereceği destekler, yaşam koçu eşliğinde terapiler, gelişim programları, lojistik hizmetleri, metal teknolojisi (kaynakçılık, lehim), plastik enjeksiyon alanlarında verilecek eğitimler ile şiddet mağduru kadınlarımız hayata pozitif bakarak istihdam alanlarına güvenle adım atabileceklerdir.



Şiddet Mağduru Kadınların Sosyo-Ekonomik Destek Sistemlerinin Geliştirilmesi Modeli



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Şiddet Mağduru Kadınların Sosyo-Ekonomik Destek Sistemlerinin Geliştirilmesi Modeli



Gözyaşınız
değil,
alın teriniz
aksın...



Uzay Çağı Caddesi No:12 06370 Ostim/ANKARA
+90 (312) 354 47 47 (tel)
+90 (312) 354 47 52 (faks)
osiad@osiad.org.tr



"Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden Ostim Sanayici ve İşadamları Derneği sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır."



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ





Şiddet Mağduru Kadınların Sosyo-Ekonomik Destek Sistemlerinin Geliştirilmesi Modeli

Proje Kapsamı:

Kadın sığınma evinde kalan, Baro'ya ya da ŞÖNİM'lere kayıtlı ve her hangi bir kuruma ulaşamamış veya şiddet gördüğünü beyan edememiş mağdur kadınlar içerisinde belirlenecek 50 dezavantajlı kadına; derneğimiz aracılığıyla organize sanayi bölgesinde yer alan kuruluşlar ile görüşülerek, ihtiyaç duyulan mesleki alanlarda eğitim verilip istihdam edilerek, ekonomik bağımsızlıklarını kazanabilmeleri ve sürdürülebilir bir gelecek kurabilmeleri için iş gücüne katılmaları sağlanacaktır.

Mesleki eğitimlerin yanında kişisel gelişim eğitimleri de verilecek olup, 50 kadının her biri yaşam koçları eşliğinde terapi olarak yaşamlarını olumsuz olarak etkileyen duygu ve düşüncelerini iyileştirme, hayata pozitif yaklaşabilme ve karşılaştıkları sorunların üstesinden gelebilme yetilerini geliştireceklerdir. Hedef grubun sosyal hayata entegrasyonu amacıyla sinema, tiyatro etkinliği ve Ankara gezisi etkinliği yapılacaktır.

Ek olarak iletişim, motivasyon, yaratıcılık gibi 4 farklı başlıkta gelişim programına katılmaları sağlanacaktır. KYŞ mağdurlarına psiko-sosyal destek ve danışmanlık mekanizmalarının STK ve yerel yönetim düzeyinde geliştirilmesi, şiddet mağduru kadınların kolayca erişebileceği ve psiko-sosyal hukuki destek alabileceği danışma merkezimizde sosyolog, psikolog ve avukattan oluşan bir ekip yer alacaktır.

Dezavantajlı hedef grubunda yer alan kadınların varsa şiddete tanık olmuş 3-6 yaş arasındaki 25 çocuğunun rehabilite edilip gerekli eğitimleri verilerek, topluma faydalı birey olmaları sağlanacaktır. Bu eğitim ve bakım hizmetleri Yenimahalle Belediyesi'nin hali hazırda hizmet veren gündüz bakımevi ve kreşlerinden birisinde özel olarak ayrılan bir sınıfta yapılacaktır.

Ayrıca 8-14 yaşları arasında olan çocuklar ise Yenimahalle Belediyesi Gençlik Merkezleri'nden yararlanabileceklerdir. Bununla birlikte, Yenimahalle Belediyesi, OSTİM OSB ve OSİAD işbirliği ile OSTİM bölgesinde yeni bir kreş kurulması için gerekli adımlar atılmıştır.

Ostım Organize Sanayi Bölgesi işyerlerinde, çalışan ve işverene yönelik KYŞ (Kadına Yönelik Şiddet), mobbing ve etkileri üzerine farkındalık geliştirilmesi amacıyla, OSTİM bölgesindeki 50 işletmede çalışan kişilere ve bölgedeki kamu kurum/kuruluş ve STK'lara KYŞ konusunda eğitim verilecektir.

Böylece sanayi bölgesinde öncelikli olarak çalışan erkeklere eğitim verilerek, "KYŞ ve Aile İçi Şiddet" konularında toplumsal duyarlılık kazandırılacaktır. Sorunun doğrudan sorumlularına yönelik çözüm geliştirilmesi sağlanacaktır. Ayrıca işletmelerde verilecek eğitimler sonucu toplumsal farkındalığın gelişmesi için "Kadın Dostu İşletme Sertifikaları" düzenlenecektir.

